
      

2025年 1月吉日 

取引先各位 

株式会社カネカメディックス 

営業本部 営業アシスト室 

 

製品の出荷受付時間変更のご案内 

拝啓 

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 この度、物流の 2024 年問題を受けて下記の通り 2025 年 2 月 3 日(月)より、製品の

出荷受付締切り時間を、１５時から１４時、預託 EDI は１８時から１６時に変更する

ことと致しました。 

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【開 始 日】  2025年 2月 3日（月）より 

【当日出荷の受付締切り時間】 

製品分類 FAX EDI 

吸着体・シラスコン® 
14時 

15時(VAN) 

IVR・消化器・電気生理 16時(預託 EDI) 

 

※預託 EDI:15分ルール適用外の場合は １６時１５分まで  

 

■ご注文・出荷に関するお問い合わせ 

東京オペレーションセンター：TEL 0120－174－390 

■納品書・製品に関するご注文以外の問い合わせにつきましては、各拠点営業所にご連

絡お願い致します。 

以上 


